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Picture shown may not represent model quoted

Η VL100 είναι η τέλεια επιλογή όταν αυτό που χρειάζεστε είναι γρήγορη και
αποτελεσματική καθαριότητα. Ισχυρή, στιβαρή και αξιόπιστη -  καλύπτει
όλες τις βασικές ανάγκες σας για καθαρισμό  σε εφαρμογές  υγρών αλλά
και στερεών ρύπων.
Η VL100 είναι πλήρως συμβατή με την γκάμα αξεσουάρ που
προσφέρονται με το υπόλοιπο  portfolio  απορροφητήρων της Nilfisk.
 Μια καλή και αξιόπιστη επιλογή για εργολάβους καθαρισμού, τον κλάδο
της φιλοξενίας και της λιανικής πώλησης.
  

• Ανοξείδωτοι σωλήνες προέκτασης
• Σωλήνας αποστράγγισης
• Ανοξείδωτος κάδος

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

VL100-35 EU
GO

VL100-55 EU
GO

VL100-75 EU
GO

Hose Vacuum CleanerHose Vacuum CleanerHose Vacuum CleanerHose Vacuum Cleaner

HOSE D32 1.9M CPL                       107407308 1 ●

HOSE D40 2.5M CPL                       107407336 1 ● ●

Vac Nozzle WetVac Nozzle WetVac Nozzle WetVac Nozzle Wet

WET FLOOR NOZZLE Ø32 RUBBER STRIP       VA82025 1 ●

WET FLOOR NOZZLE Ø40 RUBBER STRIP       VA81845 1 ● ●

Hard Floor NozzleHard Floor NozzleHard Floor NozzleHard Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE D32 BRUSH                  107407311 1 ●

FLOOR NOZZLE D40 BRUSH                  107407339 1 ● ●

Round Brush NozzleRound Brush NozzleRound Brush NozzleRound Brush Nozzle

BRUSH NOZZLE D32                        107407312 1 ●

Crevice NozzleCrevice NozzleCrevice NozzleCrevice Nozzle

CREVICE NOZZLE D32                      107407334 1 ●

CREVICE NOZZLE D40                      107408850 1 ● ●

FilterFilterFilterFilter
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Included accessories Ref. no. Min.
required

VL100-35 EU
GO

VL100-55 EU
GO

VL100-75 EU
GO

55L ABSORBING DUST FILTER               VA80119 1 ● ●

CLOTH FILTER ASSEMBLY                   VA81990 1 ●

TubeTubeTubeTube

EXTENSION TUBE D32 - SS                 107407309 1 ●

EXTENSION TUBE D40 - SS                 107407337 1 ● ●

Model VL100-35 EU GO VL100-55 EU GO VL100-75 EU GO

Ref. no. 50000340 50000350 50000360

PRODUCT FEATURES

ΑΓΚΙΣΤΡΟ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΣΩΛΗΝΑ ● ●

ΔΙΠΛΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΦΙΛΤΡΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ● ●

ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΑΞΕΣΟΥΑΡ ● ●

ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡ. ΚΑΛΩΔΙΟΥ ● ● ●

ΣΩΛΗΝΑ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ● ●

Technical specifications VL100-35 EU GO VL100-55 EU GO VL100-75 EU GO

ΤΑΣΗ (V) 220-240 220-240 220-240

ΣΥΧΝΟΤΗΤΑ  (HZ) 50-60 50-60 50-60

IP ΚΛΑΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ IP44 IP44 IP44

ΙΣΧΥΣ (W) 1000 2000 2000

ΜΕΓΙΣΤΗ ΙΣΧΥΣ  (W) 1200 2200 2200

ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ ΙΣΧΥΣ ΑΚΡΟ ΣΩΛΗΝΑ   (W) 210 380 380

ΡΟΗ ΑΕΡΑ (L/SEC) 31 52 52

ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ  (KPA) 18 19.7 19.7

Vacuum (mm H2O) 1840 2005 2005

ΕΠΙΠΕΔΟ ΘΟΡΥΒΟΥ (DB(A)) 74 78 78

ΜΗΚΟΣ ΚΑΛΩΔΙΟΥ (M) 8 8 8

ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΔΟΥ  ( L ) 35 55 75

ΧΩΤΗΤΙΚΟΤΗΤΑ ΦΙΛΤΡΟΣΑΚΚΟΥ (L) 18.2 28.1 44.4
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Technical specifications VL100-35 EU GO VL100-55 EU GO VL100-75 EU GO

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΚΥΡΙΟΥ ΦΙΛΤΡΟΥ  (CM²) 1745 3085 3085

ΜΗΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ (M) 2 2.5 2.5

ΜΗΚΟΣ X ΠΛΑΤΟΣ X ΥΨΟΣ (CM) 48x45x82 65x58x99 65x58x102

ΒΑΡΟΣ (KG) 10 20 20.5

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

VL100-35 EU
GO

VL100-55 EU
GO

VL100-75 EU
GO

FilterFilterFilterFilter

55L ABSORBING DUST FILTER               VA80119 1 ● ●

CLOTH FILTER ASSEMBLY                   VA81990 1 ●

Hose Vacuum CleanerHose Vacuum CleanerHose Vacuum CleanerHose Vacuum Cleaner

HOSE D32 1.9M CPL                       107407308 1 ●

HOSE D40 2.5M CPL                       107407336 1 ● ●

TubeTubeTubeTube

EXTENSION TUBE D32 - SS                 107407309 1 ●

EXTENSION TUBE D40 - SS                 107407337 1 ● ●

Hard Floor NozzleHard Floor NozzleHard Floor NozzleHard Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE D32 BRUSH                  107407311 1 ●

FLOOR NOZZLE D40 BRUSH                  107407339 1 ● ●

Round Brush NozzleRound Brush NozzleRound Brush NozzleRound Brush Nozzle

BRUSH NOZZLE D32                        107407312 1 ●

Crevice NozzleCrevice NozzleCrevice NozzleCrevice Nozzle

CREVICE NOZZLE D32                      107407334 1 ●

CREVICE NOZZLE D40                      107408850 1 ● ●

Vac Nozzle WetVac Nozzle WetVac Nozzle WetVac Nozzle Wet
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Accessories Ref. no. Min.
required

VL100-35 EU
GO

VL100-55 EU
GO

VL100-75 EU
GO

WET FLOOR NOZZLE Ø32 RUBBER STRIP       VA82025 1 ●

WET FLOOR NOZZLE Ø40 RUBBER STRIP       VA81845 1 ● ●

BagBagBagBag

30L DUST BAG 10 PCS OPTIONAL            VA82058-P10 1 ○

50L DUST BAG 10 PCS OPTIONAL            VA82059-P10 0 ○

60L DUST BAG 10 PCS OPTIONAL            VA82060-P10 0 ○

Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  

CLOTH DUST BAG 5PCS FOR 35L VAC.        VA82062-P5 0 ○

CLOTH DUST BAG 5PCS FOR 55L/75L VAC.    VA82063-P5 0 ○ ○

Επαγγελματικές απορροφητικές σκούπες VL100


